ATO TRT GP Nº 261/2010

João Pessoa, 30 de setembro de 2010

                                    O DESEMBARGADOR VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DA
PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉC IMA TERCEIRA
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

                                    R E S O L V E:

                                    I - Designar  o Juiz Auxiliar da Presidência, LINDINALDO
SILVA MARINHO , para, representando a Presidência deste Tribunal, participar da
inauguração das Varas do Trabalho Eletrônicas das cidades de Areia e Itabaiana.

                                    II - Arbitrar  o pagamento de 0,5 (meia) diária, para
ressarcimento das despesas.
                                    Dê-se ciência.
                                    Publique-se.

PAULO MAIA FILHO
Desembargador Vice-Presidente
no exercício da Presidência

		2010-09-30T17:05:32-0300
	TRT 13ª Região
	PAULO AMERICO MAIA DE VASCONCELOS FILHO:103002807